
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001697805

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001697805

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Inclusión Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Jaén

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/inclusionsocialjuventudfamili
aseigualdad/consejeria/delegaciones/jaen.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En materia de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad
	Dirección: PASEO DE LA ESTACIÓN, 19, 3ª PLANTA
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO PRODUCTOS LIMPIEZA, ASEO E HIGIENE,

LAVANDERIA MENAJE LA CAROLIN
Lugar de ejecución: Jaén (ES616)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000072396
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 4
Clasificación CPV
39291000-8 - Material de lavandería
39800000-0 - Productos de limpieza y pulido
33700000-7 - Productos para la higiene personal
39220000-0 - Equipo de cocina, artículos de uso doméstico y artículos de catering

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SUMINISTRO PRODUCTOS LIMPIEZA, ASEO E HIGIENE,
LAVANDERIA MENAJE RES. LA CAROLINA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización:
Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	165.623,38 €

Importe total (sin IVA): 136.878,82 €

Valor estimado: 328.509,17 €
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Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001697805

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 01/07/2025
Fecha de formalización: 29/07/2025
Número de contrato: LOTE 2025 0000001218

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 2
NIF: B36724128
Adjudicatario: DIS RIVAS SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

23372.6 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

28280.85 €

Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 9
Nº de ofertas PYME: 8
Nº de ofertas electrónicas: 9
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Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001697805

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S051, página  (Envío: 12/03/2025 00:00), Publicación: 13/03/2025
00:00). Referencia: e0af1389-a4ae-45eb-9a77-a52e6f4621c8 Tipo: Licitación.Diario Oficial de la Unión
Europea nº S144, página  (Envío: 29/07/2025 00:00), Publicación: 30/07/2025 00:00). Referencia:
626ebc43-ad0f-4aa6-91b9-18a69e47ced1 Tipo: Formalización.

Publicaciones relacionadas
	2025-0001688151
2025-0001618187
2025-0001627711
2025-0001688149
2025-0001688135
2025-0001690124
2025-0001690128
2025-0001688155
2025-0001690132
2025-0001690116
2025-0001697733
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